SA050PA1C1DE Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
Dodávateľ Honeywell Sensing and Productivity Solutions Distribútor Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU SA050PA1C1DE
VÝROBCA Honeywell Sensing and Productivity Solutions
POPIS SWITCH
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 4096 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE 9 V ~ 20 V
STÝL UKONČENIA Cable
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ -
SÉRIA SA
TLAKOVÝ TYP Absolute
ŠTÝL PORTOV Threaded
VEĽKOSŤ PORTU Male - 1/8" (3.18mm) NPT
BALÍK / PUZDRO Cylinder, Metal
TYP VÝSTUPU Analog Voltage
VÝKON 1 V ~ 6 V
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -55°C ~ 105°C
PRACOVNÝ TLAK 50 PSI (344.74 kPa)
MAXIMÁLNY TLAK 100 PSI (689.48 kPa)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VLASTNOSTI Temperature Compensated
DETAILNÝ POPIS Pressure Sensor 50 PSI (344.74 kPa) Absolute Male - 1/8" (3.18mm) NPT 1 V ~ 6 V Cylinder, Metal
PRESNOSŤ ±1%
SA050PA1C1DE
Číslo dielu: SA050PA1C1DE
Výrobca / Značka: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Popis produktu SWITCH
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 4096 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie SA050PA1C1DE
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
SA051A181JAA
výrobcovia:  AVX Corporation
popis:  CAP CER 180PF 100V NP0 AXIAL
Skladom:  4766 pcs
RFQ
SA051A151JAA
výrobcovia:  AVX Corporation
popis:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
Skladom:  4167 pcs
RFQ
SA05-11YWA
výrobcovia:  Kingbright
popis:  DISPLAY 590NM YLW 1DIG 0.5" 7SEG
Skladom:  116198 pcs
RFQ
SA05-11SRWA
výrobcovia:  Kingbright
popis:  DISPLAY 660NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
Skladom:  54514 pcs
RFQ
SA051A221JAA
výrobcovia:  AVX Corporation
popis:  CAP CER 220PF 100V NP0 AXIAL
Skladom:  6146 pcs
RFQ
SA051A151KAR
výrobcovia:  AVX Corporation
popis:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
Skladom:  6114 pcs
RFQ
SA05-11GWA
výrobcovia:  Kingbright
popis:  DISPLAY 565NM GRN 1DIG 0.5" 7SEG
Skladom:  51002 pcs
RFQ
SA051A221JAC
výrobcovia:  AVX Corporation
popis:  CAP CER 220PF 100V NP0 AXIAL
Skladom:  6289 pcs
RFQ
SA05-11EWA
výrobcovia:  Kingbright
popis:  DISPLAY 627NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
Skladom:  97740 pcs
RFQ
SA05-11SURKWA
výrobcovia:  Kingbright
popis:  DISPLAY 645NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
Skladom:  105919 pcs
RFQ
SA051A151KAA
výrobcovia:  AVX Corporation
popis:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
Skladom:  1173926 pcs
RFQ
SA05-11SYKWA
výrobcovia:  Kingbright
popis:  DISPLAY 590NM YLW 1DIG 0.5" 7SEG
Skladom:  89713 pcs
RFQ